IV Nagrody 

32. Nagrodami w Konkursie są :  

a) 1 (słownie: jedna) Nagroda Główna - składająca się z: 

i. Wycieczki do Parku Rozrywki Energylandia dla 35 osób (uczniów wraz z max 5 opiekunami) 

wraz wyżywieniem i gadżetami w cenie – 4.140,00 zł (słownie: cztery tysiące sto czterdzieści  

złotych) brutto. Termin realizacji wycieczki  do 30.09.2025r.. 

ii. Transport autobusem Energylandia dla 35 osób (uczniów wraz z max 5 opiekunami), ze szkoły 

Zwycięzcy do Parku Rozrywki Energylandia oraz z Parku Rozrywki Energylandia do szkoły 

Zwycięzcy, o wartości  1.100,00 zł (słownie: tysiąc sto złotych) brutto. 

iii. Nocleg dla 35 osób (uczniów wraz z max. 5 opiekunami), w hotelu Western Camp wraz ze 

śniadaniem, o wartości 5.070,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemdziesiąt złotych) brutto. 

W imieniu Zwycięzcy podatek od Nagrody I stopnia zostanie odprowadzony przez Fundatora 

Konkursu.  

b) 1 (słownie: jedna) Nagroda Wyróżnienia  – składających się z 4 (czterech) zaproszeń do Parku 

Rozrywki Energylandia, termin ważności do dnia 26.10.2025 r. o łącznej wartości 796,00 zł (słownie: 

siedemset dziewięćdziesiąt sześć złotych) brutto.  

33. Nagroda ma charakter bezzwrotny i nie może zostać wymieniona na gotówkę. Jeśli którakolwiek z części 

składowych nagrody nie będzie dostępna, Zwycięzca otrzyma od Fundatora nagrodę alternatywną  

o takiej samej wartości. Zwycięzca pokrywa wszelkie koszty przekraczające wartość Nagrody Głównej